
            

Tri Blend Select (Proteinový koktejl)  
- příchuť banánová (čistá hmotnost 600 g) 
Doplněk  stravy  - Tri Blend Select je lahodný krémový proteinový koktejl poskytující 
výživu z přírodních zdrojů a skvělou chuť. Obsahuje jedinečnou kombinaci vysoce 

kvalitních ingrediencí, vysoké množství vlákniny a menší množství cukrů. Pečlivě jsme 

vybrali ingredience vhodné pro vegany – hrách, rýže quinoa a organické lněné semínko, 
k získání plnohodnotného zdroje bílkovin poskytujících všechny nezbytné esenciální 

aminokyseliny, stejně jako 7 klíčových minerálů a vitamínu C. Vyživujte své tělo a 

hýčkejte své chuťové pohárky! 
- Bezlepkový - vhodné pro vegany         -      S přírodními ingrediencemi 

- Vysoký obsah bílkovin                         -      Vysoký obsah vlákniny  

Složení    /   40 g: směs tří proteinů (izolát  hráškové   bílkoviny (50%), prášek z 

lněného semínka1 (11%), prášek z quinoi (5%)), prášek z nektaru kokosové palmy2, 

inulin (cikorka), izolát rýžové bílkoviny, přírodní aroma, bezlepková ovesná vláknina, 

výtažek za aceroly3, sladidlo (steviol- glykosidy), rýžová vláknina4.   
1,2,3,4 24% zemědělských surovin je dodáváno z ekologického zemědělství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k přípravě: Užívejte Tri Blend Select kdykoliv během dne. 
Před každým použitím jemně protřepejte, aby se obsah neusadil  

na dně. Přidejte nebo smíchejte 3 odměrky (cca 40 g) prášku  

s 250 ml vody, bylinného nápoje nebo džusu. Upravte množství 
tekutiny v závislosti na konzistenci koktejlu, kterého chcete  

dosáhnout. Produkt užívejte spolu s vyváženou a pestrou stravou,  

v kombinaci se zdravým a aktivním životním stylem.  
Namíchání koktejlu s džusem, případně s jiným množstvím či  

druhem tekutiny, se můžou změnit deklarované výživné nebo  

kalorické hodnoty výrobku. Nepřekračujte doporučené denní  
dávkování.  

 

15 porcí v balení. 

 

UPOZORNĚNÍ: Osoby s onemocněním  ledvin,  jater,  srdce 

nebo  krevního oběhu  a  diabetici  užívající inzulín  by  měli   
užívat   tento   výrobek   jen  se souhlasem  a  pod dohledem   

lékaře. Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy.  

Tri Blend Select, prášek pro přípravu proteinového koktejlu  
obsahuje cukr (nektar z kokosové palmy) a sladidlo (stevia). 

 

Uchovejte mimo dosah dětí. Skladujte na chladném a  
suchém místě (≤25°C).  Výrobek  není  vhodný pro  děti,  

těhotné či kojící  ženy, osoby s alergií na oves. 

 

Distribuce:  

HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S. a R.L. 
16, Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg 

 

Zastoupení v Polsku:  
HERBALIFE POLSKA SP. Z.O.O., Janki, ul. Falencka 1b,  

05-090 Raszyn 

 
 

 
   Minimální trvanlivost: viz. na obale..                                         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nutriční hodnoty na 100 g:                     Energetická hodnota  376 kcal (1585 kJ) 

Bílkoviny 51 g  Tuky:  5,5 g  

   Sacharidy: 24 g  z nich nasycené mastné 
kyseliny  
 

               1,0 g 

 

z nich cukry 13 g   z nich mononenasycené  
/polynenasycené mastné 
kyseliny 

1,0 g/ 3,5 g 

Vláknina 15 g  Sůl        2,1 g 

Vitaminy a minerály v hotovém produktu - dávka 40 g smíchaná s 250 ml vody: 

 Obsah   % RHP*  Obsah % RHP* 

Vitamín C 18 mg 23 Fosfor 175 mg 25 

Železo 3,5 mg 25 Zinek 2 mg 20 

Měď 0,38 mg 38 Mangan 0,4 mg 20 

Chrom 10 μg 25 Molybden 23 μg 46 

   *Referenční hodnota příjmu 
 

UPOZORNĚNÍ: Výrobek  není  vhodný pro  děti, těhotné či kojící ženy, osoby s 

alergií na oves. Obsahuje oves. 

                                         


